
Kursowanie Autobusów w Dztoh Wszystkich Świętych (1 Listopada)

1 Listopada

UNIA NR 1 ZALESIE OSDEDLE-GOSTYNINDA-NAGODÓW CM Unia nr 2 NAGODÓW CM- GOSTYNIN DA - KRUK
Zalesie Osiedle 8:50 12:00 11:30 12:30 13:30
Zalesie szpital 8:51 12:01 11:31 12:31 13:31
Gostynin ul.18 Stycznia II (Baza PKS) 8:54 12:03 11:34 12:34 13:34...
Gostynin ul.18 Stycznia ( Dom Kultury) < < < < <
Gostynin ul.Kolonia I 8:57 12:05 11:37 12:37 13:37
Gostynin ui. kutnowska II (Elgoj 8'59 12:06 11-39 12:39 13:39
Gostynin ul. Kutnowska I ( Basen) < 12:07 11:40 12:40 13:40
Gostynin 3 Maja (Przychodnia ZOZ) 9:00 < < < <
Gostynin ul.Wojska Polskiego 9:02 12:08 11.41 12:41 13:41
Gostynin ul.Armii Krajowej 9:04 12:09 11.42 12:42 13:42
Gostynin ul.Aleja Popiełuszki 9:05 12:10 11:43 12:43 13:43
Gostynin ul.Bierzewicka I (Stara Betoniarnia) 9:07 12:12 11:44 12:44 13:44
GostyninD.A. (Dworzec autobusowy) 9:10 12:14 11:47 12:47 13:47
Gostynin Cmentarz Ostatnia (Stary) 9:12 11:49 12:49 13:49
Gostynin ul.Kowalska 9:14 11:50 12:50 13:50
Nagodów Cmentarz 9:16 11:52 12:52 13:52

Nagodów Cmentarz 09:30 10:25 11:20
Gostynin ul.Kowalska 09:33 10:28 11 23 '
Gostynin Cmentarz Ostatnia (Stary) 09:35 10:30 11:25
GostyninD.A.(Dworzec autobusowy) 06:30 09:37 10:32 11:27 18:30
Gostynin Kościuszki < < < <
Gostynin ul.Wojska Polskiego 06:32 09:39 11:29 18:32
Gostynin ul.Armii Krajowej ....06:33.. 09:40 11 30

.. • ■ .....
18.34

Gostynin ul.Aleja Popiełuszki 06:34 09:41 11:31 1835 "
Gostynin ul.Bierzewicka I (Stara Betoniarni 06:36 09:42 11:32 18:36
Gostynin ul Bierzewicka II (Nadleśnictwo) 06:37 09:43 11:33 18:37
Bierzewice 06:38 09:44 11:34 18:38
Kruk szpital 06:43 09:49 11:38 18:42

UNIA NR 1 NAGODÓW CM-GOSTYNIN DA -ZALESIE OSIEDLE LINIA NR 2 KRUK- GOSTYNIN - NAGODÓW CM
Nagodów Cmentarz 12:30 13:30 14:30
Gostynin ul.Kowalska 12:32 13:32 14:32
Gostynin Cmentarz Ostatnia (Stary) 12:34 13:34 14:34
GostyninD.A. (Dworzec autobusowy) 8:30 12:36 13:36 14:36
Gostynin ul.Bierzewicka l (Stara Betoniarnia) < 11:48 12:38 13:38 14:38

Gostynin ul.Aleja Popiełuszki 8:32 11:50 12:40 13:40 14:40
Gostynin ul.Armii Krajowej 8:33 11:51 12:41 13:41 14:41
Gostynin ul.Wojska Polskiego 8:34 11:52 12:42 13:42 14:42
Gostynin ul. Kutnowska l ( Basen) < < < < <
Gostynin ul. 3 Maja (Przychodnia ZOZ) < < < < <
Gostynin ul. Kutnowska I ( Basen) < < < <1 <
Gostynin ul.Kolonia < < < < <
Gostynin ul. 18 Stycznia II (Dom Kultury) 8:35 11:53 12:43 13:45 14:43

(Gostynin ul. 18 Stycznia I (Baza PKS) 8:36 ...11:54... 12:44 13:46 14:44

[Kruk szpital 7:15 10:00 11:40 19:15
Bierzewice 7:19 10:05 11:45 19:19
Gostynin ul Bierzewicka II (Nadleśnictwo) 7:20 10:06 11 46 19:20
Gostynin ul.Bierzewicka I (Stara Betoniarni 7:21 10:07 11:47 19:21
Gostynin ul.Aleja Popiełuszki 7:23 10 08 19:22
Gostynin ul.Armii Krajowej 7:24 10:09 19:23
Gostynin ul.Wojska Polskiego

....
10:11 19:25

Gostynin Kościuszki 7:27 10:12 19:26
GostyninD.A. (Dworzec autobusowy) 7:27 10:14 11:10 19:27
Gostynin Cmentarz Ostatnia ( Stary) 10:16 11:12
Gostynin ul.Kowalska 10:19 11:15
Nagodów Cmentarz 10:23 11:18


